
 

 

 

    6                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 2019-                                     СЕННОЙ ОКРУГ 

 2024                                   САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  
================================================================ 

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 89, тел./факс 310-16-96 e-mail: msmoso@mail.wplus.net 

 

РЕШЕНИЕ № 24 

от 30 сентября 2020 года 

 

 

О внесении изменений в Порядок разработки, рассмотрения, утверждения 

(одобрения) и реализации документов стратегического планирования 

Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Сенной округ, утвержденный Решением Муниципального совета МО Сенной 

округ № 14 от 06.07.2020 года 

 

Рассмотрев Заключение Юридического комитета от №15-30-1206/20-0-0 от 

03.09.2020 года,  

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в текст Порядка разработки, рассмотрения, 

утверждения (одобрения) и реализации документов стратегического планирования 

Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Сенной округ, утвержденного Решением Муниципального совета МО Сенной округ от 

06.07.2020 года № 14: 

1.1. пункт 2.3. изложить в следующей редакции:  

«2.3. Срок, на который разрабатывается Стратегия, составляет 10 лет.»; 

 

1.2. в пунктах 2.1., 2.21. слова «подраздел» в соответствующих падежах заменить 

словом «раздел» в соответствующих падежах. 
 

2. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке. 
 

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

муниципального образования - Председателя Муниципального совета Н.В. Астахову. 

 

 

Глава муниципального образования - 

Председатель Муниципального совета Н.В. Астахова  


